
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-13-010791-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Київська
стоматологія" виконавчого органу Київської міської
ради (Київської міської державної адміністрації),

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42376659

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, м. Київ, м. Київ, вулиця Пимоненка,
будинок 10-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Луценко Світлана Олександрівна, голова тендерного
комітету, фахівець з публічних закупівель відділу
проавового забезпечення та публічних закупівель,
380443860330, knptender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні (бактерицидні
рециркулятори)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бактерицидний
рециркулятор Тип 1
(35150 Лампа
ультрафіолетова
герміцидна)

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне
НК 024:2019: 35150 —
Лампа ультрафіолетова
герміцидна

116 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Бактерицидний
рециркулятор Тип 2
(35150 Лампа
ультрафіолетова
герміцидна)

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне
НК 024:2019: 35150 —
Лампа ультрафіолетова
герміцидна

116 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються
у разі наявності та в межах
відповідних бюджетних асигнувань
в безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10
(десяти) банківських днів з
моменту поставки Товару.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

716 967,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 716967 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 585,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 листопада 2020 13:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 листопада 2020 12:49


